Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

гимназия №33 имени Героя Советского Союза Ф.А. Лузана
Российская Федерация, 350051, город Краснодар, улица им.Фёдора Лузана, д.1

тел/факс (861)2249628, e-mail: school 33@kubannet.ru

                                                          ПРИКАЗ

от 02.09.2024                                                                                       №

Об утверждении расписания учебных занятий и организации

внеурочной деятельности

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об

образовании», требованиями федерального государственного

образовательного стандарта начального общего, основного общего и

среднего  общего  образования,  образовательными  программами

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

принятыми на педагогическом совете от 28.08.2024 протокол № 1,

требованиями СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования

к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов

среды обитания», утверждёнными постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 29.01.2021 № 2,  п р и к а з ы –

в а ю:

1. Утвердить  расписание внеурочной деятельности в 1-4 классах

(Приложение № 1).

2. Утвердить  расписание внеурочной деятельности в 5-9 классах

(Приложение № 2).

3. Утвердить  расписание внеурочной деятельности в 10-11 классах

(Приложение № 3).

4. Утвердить  расписание учебных занятий в 1-11 классах

(Приложение № 4).

5. Утвердить программы внеурочной деятельности 1-11 классов

согласно плана внеурочной деятельности (Приложение № 5).

6. Утвердить списки учащихся 1-11 классов, посещающих занятия

внеурочной деятельности (Приложение № 6).

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                                       И.Ф.Долголенко

mailto:33@kubannet.ru

	ПРИКАЗ
	от 02.09.2024                                                                                       №
	Об утверждении расписания учебных занятий и организации
	внеурочной деятельности

		2024-08-28T10:11:39+0300
	Долголенко Ирина Фоминична